
Žiežmarių kultūros centro
2023 m. Spalio mėnesio renginiai

Data
Laikas

Renginys Vieta

3 d.
18 val.

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus parodos „Klajojančios žvaigždės: žydų teatras Lietuvos miestuose 
ir miesteliuose“ pristatymas ir KONCERTAS „Minčių ir natų skaitiniai“ 
Dalyvauja Aktorė Dalia Michelevičiūtė, perkusininkas Arkadijus Gotesmanas, Nac. premijos laureatai – aktorius 
Vladas Bagdonas, saksofonininkas Petras Vyšniauskas. Koncertas iš ciklos „Nacionalinės premijos laureatai. 
Koncertai, susitikimai“, renginys nemokamas.

Žiežmarių sinagoga

11 d.
13 val.

Trečiojo amžiaus universitetas kviečia vietos senjorus naujiems mokslo metams 
Koncertuoja Dainuojantys Vilniaus aktoriai Saulius Sipaitis ir Vytautas Taukinaitis.

Žiežmarių kultūros 
centras

20 d.
16.30 val.

Koncertas „Rudens spalvos“
Dalyvauja Kaišiadorių kultūros centro vaikų pop choras, vadovė Snieguolė Kotova.

Ringailių salė

22 d.
12 val.

Sakralinės muzikos festivalis„GIESMIŲ VAINIKAS“
Šv. Mišiose giedos
Elektrėnų Švč. Mergelės Marijos
Kankinių Karalienės
bažnyčios mišrus choras
vadovė Laima Mažuolytė

Po Šv. mišių
Elektrėnų bažnyčios ir
Žiežmarių kultūros centro
Pakertų moterų vok. ans. giesmių koncertas.

Žiežmarių bažnyčia

29 d. 
16 val.

Elektroninės šokių muzikos koncertas
Dalyvauja Žiežmarių vietos DJ. Renginys kartu su socialiniu partneriu Asociacija Žiežmarių aktyvaus jaunimo 
klubas.

Kauno g. 2

Data
Laikas

Edukacija (mokama, nemokama) Vieta

3 d.
11 val.

Nemokamas kūrybinis užsiėmimas
Sodų rišimo technikos pamokos

Ringailių salė

25 d.
12 val. 

TAU edukacinis užsiėmimas „Karamelinių saldainių gamyba“ Veda sertifikuota  karamelinių saldainių 
gamintoja Diana Žaldarienė.

Žiežmarių kultūros 
centras

11 d.
14 val.

Nemokamas edukacinis užsiėmimas „Šiaudiniai stebuklai“
Programos metu susipažinsime su sodų ir žaisliukų rišimo istorija, tradicijomis, formomis. Sužinosime kaip paruošti
šiaudą ir kokiais būdais jis rišamas,. Užsiėmimą veda tautodailininkas Rimutis Brazinskas.

Pakertų skyrius



Laikai 
tikslinami

Išvykos pas seniūnijos gyventojus
Įrašinėjama dainos, prisiminimai, tautosaka (pas Joną Levansevičių ir Janiną Kaluževičienę Nemaitonių kaime, 
Marijoną Grabauskienę Varkalių kaime, Mariją Venskienę, Bronių Pašvenską Žostautų ir Mičiūnų kaimuose).

Nemaitonių seniųnija

Data
Laikas

Paroda Vieta

1–10 d. Mindaugo Semėno tapybos darbų paroda Žiežmarių kultūros 
centras

10–31 d. Naujausia Petro Dzedulionio tapybos parada Žiežmarių kultūros 
centras

1–30 d. Petro Dzedulionio tapybos darbų paroda Pakertų skyrius

1–31 d. Paroda „Rudens spalvos“
Autorinė Rimučio Brazinsko darbų iš odos paroda 

Ringailių salė

1–31 d. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus paroda „Klajojančios žvaigždės: žydų teatras Lietuvos miestuose 
ir miesteliuose“

Žiemarių sinagoga

Data
laikas

Kolektyvo išvyka Vieta

1 d. Vyrų ansamblio „Žiežmara“ koncertinė išvyka Kaišiadorių kultūros 
centras

8 d. Koncertinė edukacinė išvyka į Kauno filharmoniją Grupė suformuota,  LKT projekto "Muzika  ir menas visai 
šeimai" veikla

Kauno filharmonija

19 d.
18 val.

Žiežmarių kultūros centro dramos trupės spektalio „Giesmė žolei“ vaidinimas Palomenės kultūros centre Palomėnės kultūros 
centras

20 d. Vyrų ansamblio „Žiežmara“ koncertinė išvyka ir dalyvavimas vyrų ansamblių šventėje. Ramučių kultūros 
centras

27 d. Vyrų ansamblio „Žiežmara“ koncertinė išvyka ir dalyvavimas vyrų ansamblių šventėje Marijampolės kultūros
centras

Data
laikas

Renginys. Grupė suformuota Vieta

11 d.
10 val.

Su mokytojos Aušros Kavaliauskienės auklėtiniais pradinukais bus rišamos klevo lapų rožės ir iš jų kuriamos 
rudenines puokštes

Žiežmarių gimnazija

ŽKC kultūrinių renginių organizatorius Andrius Zubiela


